
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

          Albo on line 
          Amministrazione Trasparente 
 
Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA partecipanti alla selezione di figura professionale ESTERNA all’Istituzione di 
“PROGETTISTA” da impiegare nel progetto cod. 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-19 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole. 
 
Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-19 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
CUP I49J21004230006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento de lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
Vista  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
Visto  il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
Visto  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visti  i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di  investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Vista delibera n. 280 Collegio Docenti 01/09/2021 Verbale n. 243 Ratifica Candidatura Progetto PON-FESR Reti locali cablate 
e wireless nelle scuole avviso Pubblico Avviso pubblico 20480 del 20 luglio; 

Vista delibera n. 369 Consiglio di Istituto 01/09/2021 Verbale n. 166 Ratifica Candidatura Progetto PON-FESR Reti locali 
cablate e wireless nelle scuole avviso Pubblico Avviso pubblico 20480 del 20 luglio 

Vista delibera n. 301 Collegio Docenti 25/10/2021 Verbale n. 245 approvazione del Progetto PON-FESR Reti locali cablate e 
wireless nelle scuole avviso Pubblico Avviso pubblico 20480 del 20 luglio; 

Vista delibera n. 391 Consiglio di Istituto 25/10/2021 Verbale n. 168 approvazione del Progetto PON-FESR Reti locali cablate 
e wireless nelle scuole avviso Pubblico Avviso pubblico 20480 del 20 luglio 

Visto  il verbale del Collegio Docenti riunito da remoto a seguito di sospensione delle attività didattiche per emergenza 
COVID-19 n. 245 del 25.10.21 che ha deliberato del. N. 305 l’Aggiornamento del PTOF A.S. 2021/2022 con il Progetto 
PON-FESR Reti locali cablate e wireless nelle scuole avviso Pubblico Avviso pubblico 20480 del 20 luglio Codice 
Progetto 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-19 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici CUP 
I49J21004230006; 

Visto  il verbale del Consiglio di Istituto riunito da remoto a seguito di sospensione delle attività didattiche per emergenza 
CPVID-19 n. 168 del 25.10.21 che ha deliberato l’Aggiornamento del PTOF A.S. 2021/2022 delibera n. 400 con il 
Progetto PON-FESR Reti locali cablate e wireless nelle scuole avviso Pubblico Avviso pubblico 20480 del 20 luglio 
Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-19 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici CUP 
I49J21004230006; 

Visto  il verbale del Consiglio di Istituto riunito da remoto a seguito di sospensione delle attività didattiche per emergenza 
CPVID-19 verbale n. 168 del 25.10.21 DELIBERA n° 392 che ha deliberato l’assunzione da parte del Dirigente scolastico 
dell’incarico RUP 

Vista  Assunzione a bilancio PON FERS 20480 realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole  verbale n. 168 del 
25.10.21 DELIBERA n° 393 

Visto  il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 04/02/2022-
Delibera n. 424-Verbale n. 172; 

T
R

E
E

00
40

0X
 -

 A
F

66
14

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

38
 -

 1
2/

02
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/


 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

Visto  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Fondo 
Sociale Europeo Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno    degli edifici scolastici” – Avviso pubblico 
prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

Visto  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 
del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

Visto la propria determina Prot. n. 598/II.5 del 18/01/2022 richiesta disponibilità personale DOCENTE. 
Visto  Avviso INTERNO Prot. n. 599/II.5 del 18/01/2022 per la selezione PROGETTISTA FESR 20480 DEL 20.07.2021 andato 

deserto 
Vista  la Dichiarazione disponibilità Prot. n. 928/IV.2 del 26/01/2022 n.1 posto figura professionale “PROGETTISTA” da 

impiegare nel Progetto 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-19 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
CUP I49J21004230006 

Vista  la Determina Prot. n. 929/IV.2 del 26/01/2022 avvio procedura per la selezione di figure professionali Esterna 
all’Istituzione di “PROGETTISTA” da impiegare nel progetto 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-19 Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici CUP I49J21004230006 

Visto Avviso per la selezione di figura professionale ESTERNA all’Istituzione di “PROGETTISTA” da impiegare nel 
progetto cod. 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-19 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici Prot. n. 
930/IV.2 del 26/01/2022 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

Considerato che gli importi di cui al presente provvedimento trovano copertura nel P.A. E.F. 2022 scheda finanziaria A.3.17; 
Vista la regolare costituzione della Commissione PROT n. prot. n. 1726/IV.2 del 11/02/2022  per la valutazione delle Istanze 

per il reclutamento di figura professionale ESTERNA all’Istituzione di “PROGETTISTA” da impiegare nel progetto 
cod. 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-19 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici; 

Verificata la regolarità delle modalità di presentazione delle Domande di partecipazione 
Visto il verbale prot. n. 1736 IV.2 del 12/02/2022; 
Visto ELENCO partecipanti alla selezione per il reclutamento prot. n. 1737 IV.2 del 12/02/2022; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, 12/02/2022, sul Sito Web dell’Istituto nell’apposita sezione PON, all’Albo on line e in 
Amministrazione Trasparente, delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA selezione di figura professionale ESTERNA all’Istituzione di “PROGETTISTA” da impiegare nel 
progetto cod. 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-19 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
 

N. Partecipanti Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Battistelli Luca  23 

 

La graduatoria provvisoria sarà affissa all’Albo on line e sul sito web dell’ Istituto - Sezione PON. Avverso la graduatoria 
provvisoria è ammesso reclamo entro 7 (sette) giorni successivi alla data di pubblicazione. Trascorso tale periodo, la graduatoria 
si intende definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

T
R

E
E

00
40

0X
 -

 A
F

66
14

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

38
 -

 1
2/

02
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/

		2022-02-12T10:48:46+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




